## CAP. III.

**De Baal-Peore, Baal-Tsephone, Baal-Zebub, Baal-Berith, Bel, & Dracōne.**

I. **U**erem Hebræi *Baalem*, illum Babylonii *Belum* dicunt; & licet planeta *Sol* solus primò sub hoc nomine videatur cultus esse, postmodum tamen hoc nomen commune factum est aliis idolis, juxta illud ενοὶ πόλεις Θεοὶ οὐκέτη Κύρωις, (1) sunt multi Dii seu בָּעֵל וְדָמִינִי, I. Cor. VIII. 5.

## II. Quem-

(1) *Loco I. Cor. VIII. 5.* non agitur de πολυθεῖαι Gentium, sed de iis Diis, qui vocantur Ἰεοὶ λεγόμενοι Dii ita tantum dicti. Quales fuerunt ἀεχόντες καὶ ἐξαστιαι Principes & Prostestates in V. T. h. e. Seniores & Sacerdotes, imo Angeli, quibus αἰώνιοι οὐτοὶ illud secundum subjectum fuit *Hebr. II. 5. 7.* Quod autem *Paulus* de his loquatur, patet inde, quia ipse hoc cap. Christianam libertatem asserturus, non potuisset illud facere, si dixisset modò simpliciter nobis tantum est unus Deus, & non Dii Gentium; nam Judæis non fuerunt Dii Gentium; fuerunt autem Dii dictitii, qui leges dabant, & jugum conscientiis imponebant, & iudices erant in populo; atque sic erant servi, & non liberi, quales liberi sunt veri Christiani, libertate omnimodâ à Christo donati, quibus non opus est aliis praeter Christum ejusque Spiritum Doctoribus, Legislatoribus, Presbyteris; imo quibus ne lege quidem aliâ opus est, quam quæ inscripta est digito Dei ipsorum cordi. Gal. III. 19. I. Tim. I. 9. Ergo loquitur *Paulus* de talibus Diis, quibus cum sua cœconomia abolitis se repandit libertas Christiana. Conf. Psal. LXXXII, 1, 2.